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ANOZNAZMA
Tou TlpakTikou apiB. 51/2024 Zuvedpiaong Tng Mepigpepeiakng EmTpotng Tng Mepipépeiag AMO.
Api18. ATrépaong 1165/2024

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv £YKPION TwWV dATTAVWV TTOAUETWV UTTOXPEWOCEWY KABWGS Kal Twv dATTaVWV
TOU OIKOVOMIKOU €Toug 2025, twv Alcubuvoewv Tng lMepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng kal Twv
AleuBuvoewv Tng MNE Podo1TNng, KaBwg Kal £€ykpion d1dBsong mToTwoewyv Tou MNpodTtroAoyiopod.

2tnv Kopotnvh onuepa oTig 30-12-2024 nuépa Agutépa Kai wpa 11:001T.4. TTpayUATOTTOINONKE ME
MEIKTO TPOTTO, 81 Cwong oTo ypageio 103 Tou Kataotiuatog Tng MNepigpepeiakig Evotnrag PodoTing,

106 6pogog, A. Anpokpatiag 1, Koupotnvr. Kal pe TNAEDIAOKEWN, N TOAKTIKA ouvedpiaon Tng
Mepipepeiakng Emrtpomic tTng lMepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - Opdkng UoTtepa amd Tnv
OIK.NMAMO/AA/425728/6869/24-12-2024 £yypagn TTpookAnon Tou MNpoédpou auThg, TTou eMIOOONKE
o¢ KGBe pENOG XwploTd, oUPwva pe TIG dlatdEels Tou apBpou 177 tou N. 3852/2010 (6TTWG
TPOTTOTTOINBNKE Kal 1I0XUEN).

Mapoévreg rav: ol K.k.: 1) EukapTridng Nik6Aaog [pdedpog Tng [Mepipepeiakic EmTpoTTAC,
2) lyvamiadng ZtuAiavog péhog, 3) lopanAko Partnx pédog, 4) Mrraxapidou ®avry pélog, 5)
MavAakdkn BaolAiki pélog, 6) Kéovrog KwvoTtavrivog péAog kal 7) KoupTidng KwvoTavrivog
MEAOG.

ATtévTteg ATav ol K.K. 1) AeAnotapdrng BaoiAeiog péAog kal 2) MarmragppavounA Mpnyépiog
MEAOG, o1 oTToioI aTToudiagav av Kal KARBNKav vouIua.

KaBnkovta MNpapuaréa doknoe n utrtdAAnAog Tng Mepipépeiag AyyeAikn MkouTtZEpn.

A@ouU diaTToTwBnKe atmapTia g€ aUVOAO evvéa PEAWY, ATAV TTAPOVTa Ta ePpTA PEAN, o Mpdedpog Tng
Mepipepeiakng ETTPOTIAG €06e0e UTTOWN TV PEAWV Ta BEPATA TNG NUEPROIAg dIATagNG.

AMO®AZH 1165: Eionyoupevo 10 0ydo0o BEua nueprolag diatagng 1o pageio AvTITTEPIPEPEIAPXN TNG
M.A.M.O. ye 10 UTT apIBY. TTPWT: 1646/23-12-2024 £yypa@o Tou, £€Be0€ UTTOWN TWV PJEAWV TNG ETTITPOTIAG
Ta €EN1G:

‘ExovTag utréyn:

1. Tig datdgeig:

a. Tou apBpou 159 (trap. 1, eddgio ot’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa ApxITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai Tng ATrokevipwpéEvng Aloiknong - Mpdoypapua KaANKpdTnG», ocUP@wva PE TIG
oTroieg o lMNepipepeidpxng atropaacifel yia Tn d1IA0aN TWV TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

B. Tou dpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia tnv TOTIKA avatrTuén, nv
auTodioiknon Kal Tnv oTTokevipwuévn dioiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTT0i0
avTikaBiotd 10 Apbpo 176 Tou v.3852/2010 petaBifadoviag Tnv apuodidTnTa TNG EyKPIONG TWV
datravwy Kal TG d1dBeong Twv TOTWOEWY Tou [MpoUTTOAOYICHOU, €KTOG aTTO €KEIVEG TTOU CUPQWVA
ME TIG KEipeveg diataelg atropaailel To MNepipepeiakd ZupBoulio, otnv Oikovouikr) EmmiTpot.

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[Mepi Anudoiou AoyioTikou
KATT», OTTWG TpOTTOTTOINONKE Pe Ta apBp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A”) kai Twv GpBpwv
65, 66, 67, 68 TOU N. 4270/2014 (PEK 143/A’/28-6-2014) «ApxEG OlaxXeipiIonNg Kal ETTOTITEIOG
(evowpdtwon tng Odnyiag 2011/85/EE-dnpoaio AoyioTIKO Kal AAAEG SIOTAEEIGY.

8. Tou MN.A. 80/2016 (PEK 145/A’/5-8-2016) «AvAANWN UTTOXPEWOEWV OTTO TOUG DIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuooieg ouuBaoceig Epywv, lMpounbeiwyv Kai
Ymnpeoiwv (Trpocapuoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE ka1 2014/25/EE)»

oT. Tou GpBpou 2, Tap. A, uttotrapdypapog A9 Ttou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWYV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv pn €EUTTNPETOUPEVWY BaVEIWY,
MIOBOAOYIKEG Kal AAAEG €TTEIYOUOEG BIATALEIG EQAPUOYAS TNG CUMPWVIAG SNUOCIOVOUIKWY OTOXWV Kal
ONUOCIOVOUIKWY PETAPPUBUICEWVY.

n. tou M.A. 144/2010 (®EK 237/A’/127.12.2010) «Opyaviopog Tng [Mepipépeiag AvaToNKAG
Makedoviag & Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE Pe TNV UTT aplB. 22534/22-12-2016 Amégaon Tng
AtrokevTpwpuévng Aloiknong Makedoviag kar @pdakng (PEK 4387/B/30.12.2016)
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0. Tng utr’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 amégpacn Tou Mepipepeidpxn AvatoAikAg Makedoviag kai
Opdkns (PEK 3948/B/10.11.2017) «Opiouds Ttwv [lMepipepeiakwyv EvotAtwy Tng Tlepipépeiag
AvaTtoAikng Makedoviag kal Opdkng w¢g XWPIOTWV  ETTIXEIPNCIAKWY HOVAdWY, aveECAPTATWS
UTTEUBUVWY YIa TN alvayn CUPBACEWV».

2. Tnv um ap. AAok. 19539/263/19-01-2024 (PEK 486/1.B'/24-01-2024) amépacn TOU
Mepipepeidpxn AvatoAikig Makedoviag kal Opdkng «Metafifacn aoknong apuodIOTATWY OTOUG
AvTiTrepipepeldpxeg NG MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag kal ©@pdkng».

3. Tnv utr TTpwT. 51695/121/17-02-2023 cowTePIKA £YKUKAIO TOU TevikoU AlcuBuvty ECWTEPIKNAG
Nermoupyiag «Aleukpivioelg oxeTikad pe K.ALE. mou xprdouv e€eidikeuong trioTwong atmd OIKOVOUIKNA
Emrpotm».

4. Tnv utr apiB. 125036/11.12.2024 amoégacon tng Atrokevipwuévng Aloiknong Makedoviag kal
Opdkng «EAeyxog vouipdtntag Tng utr apiB. 147/2024 amropdocwg Tou Mepipepeiakol ZupBouliou
AvatoAikng Makedoviag kal Opdkng» (AAA:WATWOP1Y-11N).

5. a) Tig eyKEKPIPEVEG TTOAUETEIG ATTOPACEIG AVAANWNG UTTOXPEWOEWY OIKOVOUIKOU £Toug 2025.

B) Ta aimjuarta avdAnyng utroxpéwong, CUP@WVA PE TO UTT ap. OIK. 1645/23-12-2024 £yypa@o Tou
pageiou Avtirepipepeidpxn MN.E. Podoétng:

Ala | AP. NPQT HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 5703 10.12.2024 A/NZH TEXNIKQN EPIQON ME POAOMHZ-TMHMA
ZYTKOINQONIAKQN EPION

2 2372 10.12.2024 A/NZH AHMOZIAY YTEIAZ-TMHMA MNMPOAHWHZ
MPOAIQrHz YTEIAX

3 oik. 1594 09.12.2024 FPADEIO ANTINEPI®EPEIAPXH MNME POAOMNHX

4 oik. 1596 09.12.2024 FPADEIO ANTINEPI®EPEIAPXH MNME POAOMNHX

5 oik. 1597 09.12.2024 FPADEIO ANTINEPI®EPEIAPXH MNME POAOMNHX

6 oik. 1601 09.12.2024 PADEIO ANTINEPIPEPEIAPXH IMNME POAOINHZ

7 olk. 1598 09.12.2024 PADEIO ANTINEPIPEPEIAPXH IMNME POAOINHZ

8 6022 17.12.2024 'PADEIO NEPIPEPEIAPXH AMO

9 6026 17.12.2024 'PA®EIO NEPI®EPEIAPXH AMO

10 7442 02.12.2024 A/NZH MEPIBAAAONTOZ KAI XQPIKOY ZXEAIAZMOY

11 1823 12.12.2024 A/NZH TEXNIKQN EPIFON NMAMO

12 1835 12.12.2024 A/NZH TEXNIKQN EPFQN NMAMGO

13 7502 04.12.2024 A/NZH MNEPIBAAAONTOZ KAI XQPIKOY ZXEAIAZMOY

14 7440 02.12.2024 A/NZH MNEPIBAAAONTOZ KAI XQPIKOY ZXEAIAZMOY

15 6804 23.12.2024 A/NZH AIOIKHZHZ NMAMO

16 2050 19.12.2024 A/NZH AIAOANEIAZ KAl HAEKTPONIKHX

AIAKYBEPNHZHZ NMAMO
A/NZH AIAOANEIAZ KAl HAEKTPONIKHX

r |20 19.12.2024 AIAKYBEPNHEHE. MAMO

19 | 6028 17.12.2024 FPA®EIO MEPIGEPEIAPXH AMO

20 | o. 1602 09.12.2024 FPA®EIO ANTINEPIGEPEIAPXH ME POAOMHS

21 | 6023 17.12.2024 FPA®EIO MEPIGEPEIAPXH AMO

22 | 7441 02.12.2024 A/NZH MEPIBAAMONTOS KAl XQPIKOY SXEAIASMOY
23 | 1822 12.12.2024 A/NSH TEXNIKQN EPFQN MAM@

24 | 818 04.12.2024 A/NSH BIOMHXANIAS, ENEPTEIAS & ®YZIKQN MOPQN
25 | 1824 12.12.2024 ANSH TEXNIKQN EPFQN MAMO

26 | 1832 12.12.2024 ANSH TEXNIKQN EPFQN MAMO

27 1825 12.12.2024 A/NZH TEXNIKQN EPFQON NMAMO
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A/NZH TEXNIKQN EPTQN ME POAOMHZ-TMHMA
ZYTKOINONIAKQN EPIQN

6. Tnv utr’ apB. Tpwrt. A.O. 5873/23-12-2024 BePBaiwon Utrapgng tiotTwong otov MNpoUTtroAoyioud
TOU OIKOVOMIKOU €Toug 2025 Twv AlcuBuvoswv NG NMAMO kai Tng MNME Poddtng, ¢ AlciBuvong
Oikovopikou NMNAMO.

7. Tnv avdaykn €ykpiong Twv OATTaVWY TTOAUETWYV UTTOXPEWOEWY, KABWGS Kal Twv OaTTavwv Tou
OIKOVOMIKOU £Toug 2025, twv AlcuBuvoewv Tng lMepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng Kal Twv
AleuBuvoewv NG MNE PoddT1TNng, KaBwg Kal éykpion d1a0song ToTWwoewv Tou MpouTtroAoyiopou.

28 5757 11.12.2024

Katotv Twyv avwTtépw, N YTInpeoia

EIZHIEITAI
Tnv €ykpion Twv daTTAVWV TTOAUETWYV UTTOXPEWOEWY KABWG Kal Twv dATTAVWYV TOU OIKOVOUIKOU £TOUG
2025, Twv AiguBivoewyv Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng kal Twv Alcubuvoewv 1ng ME
PodoT1Tng, KaBwg kal éykpion d1dBeong TMOTWOoEwWV Tou MNpoUTToAoyIouoU, OTTWG AUTEG ava@épovTal
OTOUG aKOAOUBOUG TTIVAKEG.
O1 TapakdTw daTTAvVES EYKPIVOVTAI WG TO QVWTEPO TTO0O TTOU UTTopEl va TTANpwOEl. Q¢ TG 10 UYog
NG TEAIKAG dATTAvNG 1I0XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI PETA TNV €épeuva ayopds atmd tnv apuddia
uttnpecaia TtTou uAotrolei T datravn. Tuxov umdloima 1ou Ba TTpokUyouv, Ba avakAnBouv
METAYEVEDTEPQ.

H Mepipepeiakn) ETTpotr AvaToAhikAg Makedoviag kal Opdkng JeTa atrd dlahoyikr oulntnon

ATIO®AZIIZEI KATA NAEIOWYHO®IA
Eykpivel TIG OATTAVEG TTOAUETWYV UTTOXPEWOEWY KABWG Kal TIG OATTAVEG TOU OIKOVOMIKOU £TOUG
2025, Twv AieuBivoewyv Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng kal Twv Aleubuvoewv 1ng MNE
PodoT1Tng, kKaBwg kai T d1dBeon moTwoewv Tou NMpoUTtroAoyIiouoU, OTTWG auTEG ava@EPOVTal OTOUG
akOAouBouUG TTIVOKEG.
O1 TTapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTO0O TTOU UTTopEi va TTANpwOEl. Q¢ TG T0 UYog
NG TEAIKAG datrdvng 1o0XUElI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI PETA TNV €peuva ayopdg amd Tnv apuddia
uttnpecaia Ttou uAotrolei T datravn. Tuxov umdloira 1ou Ba TTpokUyouv, Ba avakAnBouv
METAYEVEDTEPQ.
A. TMINAKAZ AIAGEZHZ MNIZTQXHX AAMNMANQN ETOYX 2025 ANO ErKPIZH NMOAYETOYZ
ANAAHWHZ THZ NMAMO KAI THX NE POAOMNHZ

EIAIKOZ
Al AA APXIKOZ AIAGEZIMO
A ¢'0}I:§IE\Z & 11z UERUEASLICEIENES MPOYMOAOIIZMOZ | YMNOAOINO

AEZMEYZH TIXTQXHX TIA  THN
AATIANH  MEPIOAIKHXZ  (MHNIAIAZL)
2YNTHPHXHX TOY ANEAKYZTHPA
TOY KTIPIOY OrQOY XTEFAZONTAI Ol
TEXNIKEZ YTMNHPEZIEZ THX NAMO
(MONIMEZX EFKATAZTAZEIZ,
2IZMANOT'AQOY 78) INA THN MEPIOAO
1/2/2025-31/01/2027. O ZYNOAIKOX
N’y ANEPXETAI XTO MO0 TON
3.360,00€, EK TOQN OIOIQN TO MNOx0
1 | 00.072.0869.0002 1.540,00 TQN 1.540,00€ MNMOY A®OPA TO ETOZ 25.000,00 25.000,00
2025 (PEBPOYAPIOZ-AEKEMBPIOX
2025) ©A BAPYNEI TON 1Y TOY
ETOYZX 2025, TO MO0 TON 1.680,00€
noy A®OPA TO ETOZ 2026
(IANOYAPIOZ-AEKEMBPIOZ 2026) OA
BAPYNEI TON IM/Y TOY ETOYZX 2026
KAl TO MO0 TON 140,00€ TMOY
A®OPA TON MHNA IANOYAPIO 2027
OA BAPYNEI TON /Y TOY ETOYZ
2027.
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00.072.0869.0002

350,00

AEZMEYZH NMIZTQZHZ TNA AAIMANH
THZ ETHZIAZ ZYNTHPHXZHZ TOY
ANYWQTIKOY MHXANHMATOX TIA
THN MPOZBAZH AMEA TOY KTIPIOY
OMNOY ZTEFAZONTAI Ol TEXNIKEX
YMHPEZIEX THX MAMO (MONIMEZX
EFKATAXTAZEIZ, ZIXMANOI'AQY 78),
NMA THN MEPIOAO 2025 KAl 2026. O
2YNOAIKOZ TI/Y ANEPXETAI ZTO
NOZO TQN 700,00€, EK TON OlNOIQON
TO MOZO TON 350,00€ ©A BAPYNEI
TON MN/Y TOY ETOYZ 2025 KAI TO
MO>0 TQON 350,00€ ©A BAPYNEI TON
MN/Yy TOY ETOYX 2026.

25.000,00

23.460,00

00.072.0869.0002

250,00

AEZMEYZH NMIZTOQZHZ TNA AATMANH
EAEMXOY KAl MIZTOMNOIHZHYE TOY
ANEAKYXTHPA (®EK 2604/B’/22-12-
2008) TOY KTIPIOY oroy
2TEFAZONTAI Ol TEXNIKEZ
YMHPEZIEX THX MAMO (MONIMEZX
ErKATAXTAZEIZ, ZIXMANOI'AQY 78),
NMA THN TEPIOAO 2025-2026. O
2YNOAIKOZ TI/Y ANEPXETAI ZTO
NOZO TQN 500,00€, EK TQN OlNOIQN
TO NOZO TQON 250,00€ ©A BAPYNEI
TON M/Y TOY ETOYZ 2025 KAl TO
MO>0 TQON 250,00€ ©A BAPYNEI TON
MN/Y TOY ETOYX 2026.

25.000,00

23.110,00

00.311.0879.0001

180.000,00

AEZMEYZH MIXTQXHZ TIA AATANH
MNA THN EKTEAEZH THZ YIMHPEZIAZ:
«KOIMH  XOPTON-KAAAION  KATA
MHKOZXZ TOY EONIKOY KAl
EMNAPXIAKOY  OAIKOY  AIKTYOY
KAGQZ KAI ZTOYZ KOMBOYX KAl
AOIMOYZ XQPOYZ APMOAIOTHTAX
THX MNME POAOINHZ, ETOYZ 2025».

190.000,00

190.000,00

B. MNINAKAZ AIAGEZHZ MNIZTQ2HZ AANANQON ETOYZ 2025 THZ MAMO KAI THZ NE POAOINHZ

Al
A

EIAIKOZ
®OPEAZ &
KAE

nozo

MNEPIFPA®H AATMANHZ

AIAMOP®QOEIZ
MPOYMOAOrIZMOZ

AIAGEZIMO
YMOAOINO

00.072.0519.0001

6.000,00

AEZMEYZH MIZTOQXHX INNA AATMANH A
THN AMOZHMIQZH MEAQN
FNOMOAOTIKQN OPIrANQN TOY
APOPOY 221 TOY N.4412/16,
ZYM®ONA ME THN APIOM. 76441/22
YTMOYPTIKH AMO®AZH, MNA TO ETOZ
2025.

15.000,00

15.000,00

00.072.0829.0001

265,00

AEZMEYZH TIZTQXHX TIA AAIMANH
META®OPAX  BIBAIAPION  YTEIAX
MAIAIOY KAl ®YANAAION MHTPIKOY
OHAAZMOY AINO THN KENTPIKH
AMNOBHKH YAIKOY TOY YMNOYPrEIOY
YTEIAZ, A. EIPHNHX 2, T.K.17778,
TAYPOZ-AGHNA, ZTHN A/NZH
AHMOZIAYZ YTEIAZ & KOINQNIKHZ
MEPIMNAZ NAMO (YWHAANTH-
2YMEQNIAH 1, KOMOTHNH).

30.000,00

30.000,00

00.072.0845.0001

3.000,00

AEXMEYZH NIZTOQXHZ A AANANH TA
PQTAFQrH=H KAI BINTEOIMPOBOAEZX
AOIFOTYNQN, XTH AYTIKH TMAEYPA
TOY KTIPIOY THX MNE POAOTIHZ, KATA
TON EOPTAZMO E=I (6) ZYNOAIKA
EONIKQN KAI TOMIKQN EMETEION KAI
EOPTAZTIKQON EKAHAQZEQN, MNMOY OA
NMPAFMATOMNOIHOOYN KATA TOYZ
MHNEZ IANOYAPIO-IOYNIO 2025.

35.000,00

35.000,00



ΑΔΑ: 9Υ3Λ7ΛΒ-ΠΦ9


AAA: 9Y3A7AB-TIO9

00.072.0845.0001

13.000,00

AEXMEYZH TMIZTQXHZ TIA AATANH
TON MEFTA®QONIKON EFKATAXTAZEQN
MA TIZ KATAGEZEIZ ZTEPANQN TON
EONIKON KAl TQON EMNETEIAKQN
EKAHAQXEON KAGQZ KAl TON
MNMAPEAAZEQN noy OA
MPAFMATOMNOIHOOYN  KATA  THN
AIAPKEIA AYTQON, ETOYZ 2025.

35.000,00

32.000,00

00.072.0845.0001

1.500,00

AEXMEYZH MIZTQZHE TA EKTAKTEZ
KAl ATPOBAENTEX AATTANEZ
AHMOZION XXEZEQN, KEPAZMATQON,
E=OAQN EOPTAZTIKQN
EKAHAQZEQN, >TE®ANQN EMETEION
KAl KHAEIQN, TEYMATQN CATERING,
ANAMNHZTIKON AQPQON, ANTONOMQN
BPABEION KAl EMAGAQN,
®INO=ZENIAX EMIZHMQN TOY
FPADEIOY ANTIMEPI®EPEIAPXH TE
POAOIHX noy OA
MNPATMATOINOIHOOYN KATA TOYZ
MHNEZ IANOYAPIO-IOYNIO 2025.

35.000,00

19.000,00

00.072.0845.0001

400,00

AEXMEYZH TMIZTQXHZ TIA AATMANH
NMPOMHOEIAZ X TE®GANQN KATAGEXHX
EMETEIAKQON EKAHAQZEQN TIA THN
KAAYWH TON ANATKQN TOY
FPAGEIOY ANTIMEPI®EPEIAPXH TE
POAOIMHZ, ETOYX 2025.

35.000,00

17.500,00

00.072.0845.0001

900,00

AEZMEYZH TMIZTOQXHZ T1A AAMANEX
KAAYWHZ ANATKQN (KAGEAEX, NEPA,
XYMOI, APTOZKEYA:XMATA) TON
ZYMMETEXONTON ZE XYZKEWEIZ,
ZYNEPTAZIEY, XYNANTHZEIX ME
®OPEIZ, OMAAEZX EPTAZIAZ,
EMIZKEWEIZ ANTIMNPOZQMEION KA.,
rA TO FPA®EIO TOY
ANTINEPI®EPEIAPXH TE POAOIMHZ,
Moy ©A TPAIMATOMOIHOOYN KATA
TOYZ MHNEZ IANOYAPIO - IOYNIO
2025.

35.000,00

17.100,00

00.072.0845.0002

400,00

AEXMEYZH TNMIZTQXHZ TIA AATANH
NMPOMHOEIAZ XTEDANQN KATAGEXHX
EMETEIAKQON EKAHAQZEQN TIA THN
KAAYWH TON ANATKQN TOY
FPAGEIOY TIEPI®EPEIAPXH AMO,
ETOYX 2025.

35.000,00

35.000,00

00.072.0845.0002

24.000,00

AEXMEYZH MIZTQZHYE TA EKTAKTEZ
KAl ATMPOBAENTEZ AATTANEZ
AHMOZION XXEZEQN, KEPAZMATOQON,
E=OAQN EOPTAXTIKQN
EKAHAQZEQN, >TE®ANQN EMETEIQON
KAl KHAEIQN, TEYMATQN CATERING,
ANAMNHZTIKQON AQPQN, ANMTONOMOQON
BPABEION KAl EMAGAQN,
®PINO=ENIAZ EMIZHMQN TOY
FPA®EIOY MNEPIPEPEIAPXH AMO MNOY
OA MNPATMATOINOIHEOYN KATA TOYZ
MHNEZ IANOYAPIO-IOYNIO 2025.

35.000,00

34.600,00

10

00.072.0869.0001

600,00

AEXMEYZH TMIZTQZHZ TIA AATANH
ZYNTHPHZHZ KAl EMIZKEYHZ ENOZXZ
GQTOANTITPADIKOY MHXANHMATOX
THZ A/NXHZ TIEPIBAAAONTOZ &
XQPIKOY ZXEAIAXMOY MNAMO, lA TO
ETOZX 2025.

35.000,00

35.000,00

11

00.072.0869.0001

600,00

AEXMEYZH TMIZTQZHZ TIA AATANH
ZYNTHPHZHZ ENOZ
GQTOANTITPADIKOY MHXANHMATOX
THZ A/NZH> TEXNIKQON EPIFQN TAMO,

35.000,00

34.400,00
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A TO ETOZ 2025.

12

00.072.0869.0002

600,00

AEXMEYZH MNIZTQZHZ TIA AAMNANH
ETHZIOY EAEMXOY KAl
MZTOMOIHZHZ TON TPION  (3)
ANEAKYZTHPQON TOY TIOAITIZTIKOY
KAl 2YNEAPIAKOY KENTPOY (MEFAPO
MOYZIKHZ KOMOTHNHEZ), TIA TO
ETOZ 2025.

25.000,00

22.860,00

13

00.072.0879.0001

670,00

AEXMEYZH TMIZTOQXHZ TIA AATANH
ETHZIAZ  XYNAPOMHZ  TPIMHNHZX
ENHMEPQZHX TTOAEOAOMIKHZ KAl
KATAZKEYAZTIKHZ NOMOGEZIAZ ME
DVD KAI TPEIZ (3) AAEIEX XPHXHX
DVD (XYNOAIKA 4 AAEIEX XPHZHXZ
DVD-ENHMEPQZH MEZQ LINK) KAI
AYO (2) ETHZIEZ ZYNAPOMEZ
ENHMEPQ>HZ TTOAEOAOMIKHZ KAl
KATAZKEYAZTIKHZ NOMOGEZIAZ ME
WEB E®APMOIH A TO ETOZ 2025
(MIA ZYNAPOMH ME WEB E®APMOI'H
OA AIATEGEI XTHN A/NZH TEXNIKQN
EPIQON IMNME POAOIHZ).

100.000,00

100.000,00

14

00.072.0879.0001

1.000,00

AEXMEYZH TMIZTQXHZ TIA AATMANH
XHMIKON  ANAAYZEQON TIA  TIZ
ANATKEX THZ A/NZHZ
MEPIBAAAONTOZ & XQPIKOY
ZXEAIAZMOY TAMO, ZYMOQONA ME
TIZ AIATAZEIZ TOY N. 1650/1986 «I'IA
THN MNPOZTAZIA TOY
MEPIBAAAONTOZ »

100.000,00

99.330,00

15

00.072.0879.0001

1.200,00

AEXMEYZH TNMIZTQXHZ TIA AATMANH
EAEFXOY  INHZIOTHTAX  TITAQN
MZTOMOIHZHZ NQZHZ =ENQON
FAQZ2ON YMNAAAHAQN THX EAPAX
THX NMAMO KAI THZ MNE POAOINHZX TIA
TOYX MHNEX IANOYAPIO-IOYNIO
2025.

100.000,00

98.330,00

16

00.072.0879.0002

20.000,00

AEXMEYZH TNMIZTQXHZ TIA AATANH
ZYNAWHX 2YMBOAAIOY
YMOZTHPIZHZ (MAPOXHZ YMNHPEZIQN
300 QPON)  THX EPAPMOIHx
MIZOOAOZIAX KAl AIAXEIPIZHZ
MNPOZQMIKOY HCM. NMEPINAMBANEI TA
KATQOI YNOZYXTHMATA: HCM-CORE,
HCM-MIZOOAOZIA, HCM-EKMAIAEYZH
MPOZQMIKOY, HCM-AHMOZIO, HCM-
AIOIKHTIKEZ METABOAEZ
MPOZQMIKOY, HCM-QPOMETPHZH,
HCM-ANAMTY=H MPOZQMIKOY, HCM-
PORTAL.

140.000,00

140.000,00

17

00.072.0879.0002

5.500,00

AEZMEYZH TIZTQXHX TIA AAIMANH
ZYNAWHZ ZYMBOAAIOY ZYNTHPHZHXZ
E®APMOIHZ MIZOOAOZIAZ KAl
AIAXEIPIZHZ MPOZQMIKOY HCM
MEXPI TIZ 31-12-2025. NMEPINAMBANEI
TA KATQOI YTOZYZTHMATA: HCM-
CORE, HCM-MIZOO0AOZIA, HCM-
EKMAIAEYZH  TMPOZQMIKOY, HCM-
AHMOZIO, HCM-AIOIKHTIKEZ
METABOAEZ [POZQMIKOY, HCM-
QPOMETPHZH, HCM-ANAMTY=H
MPOZQrMIKOY, HCM-PORTAL.

140.000,00

120.000,00

18

00.072.0879.0002

17.000,00

AEXMEYZH NIZTQXHZ TIA  THN
ZYNTHPHZH-TEXNIKH  YNOZTHPI=H
MNMA TO ETOZ 2025 MNA TO XYZTHMA
HAEKTPONIKHZ AIAXEIPIZHZ
EMMPA®QON DOCUTRACKS TIA THN

140.000,00

114.500,00
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NMAMO. NEPINAMBANEI MNPOAIPETIKEZ
YMHPEZIEZ EKMAIAEYZHZ T1A TO
ETOZX 2025 KAl METErTKATAZTAZH TOY
ZHAE AIO TO GCLOUD 2TO AZURE.

AEXMEYZH TMIZTQZHZ TIA  THN
OIKONOMIKH YMNMOXPEQzZH
KATABOAHY EIZ®OPAL, ETOYZ 2025,
2TON OPTrANIZMO: "AIAZKEWH TQN
MAPAKTION MNEPI®EPEIAKQN
MEPIOXQN THZ EYPQIMHZ"
"CONFERENCE DES REGIONS
PERIPHERIQUES MARITIMES
D'EUROPE" (CRPM CPMR), ZTON
Orolo METEXEI Q> MEAOZ H NAMO.

19 | 00.072.2616.0002 10.720,00 15.000,00 15.000,00

AEXMEYZH TMIZTOQXHZ TIA AATANH
NMPOMHOEIAZ XTE®ANQN KATAGEXHX
EONIKQN EMETEIQN IA THN KAAYWH
TON  ANATKON  TOY TPAO®EIOY
ANTINEPI®EPEIAPXH TE POAOIMHZ,
ETOYZ 2025.

20 | 00.072.5161.0001 100,00 1.000,00 1.000,00

AEXMEYZH TMIZTQXHZ TIA AATANH
NMPOMHOEIAZ X TE®ANQN KATAGEXHX
21 | 00.072.5161.0002 200,00 EONIKQN EMETEIQN IA THN KAAYWH 1.000,00 1.000,00
TON  ANATKON  TOY TPAOEIOY
MNEPI®EPEIAPXH AMO, ETOYZX 2025.

AEZMEYZH MIZTOQXHZ A AATMANH A
®QTOTYMIEZ (XXEAIA AXTTPOMAYPA
KAl ErXPQMA AIAXTAZEQN
MEFAAYTEPQON AMNO A3), TIA TIX
ANATKEX THZ A/NZHZ
MEPIBAAAONTOZ & XQPIKOY
ZXEAIAZMOY TAMO,[IA TO ETOZ
2025.

22 | 00.311.0843.0001 500,00 2.500,00 2.500,00

AEZMEYZH MIZTOQXHZ A AATMANH A
®QTOTYMIEZ (XXEAIA AXTTPOMAYPA
KAl ErXPQMA AIAXTAZEQN
MEFAAYTEPQON AMNO A3), TIA TIX
ANATKEXZ THZ A/NZHX TEXNIKQN
EPIrON THX NMAMO, INA TO ETOZ 2025.

23 | 00.311.0843.0001 500,00 2.500,00 2.000,00

AEZMEYZH MIZTQIHZ TIA AAMANH
AOINQN MPOZOETAON MAPOXQN KAI
AMOZHMIQZEQN (MAPABOAA
EZETAZEQN TEXNIKQN
EMNAMTEAMATON MAMO-OEK B’33/11-
01-2013), TIA THN AIENEPTEIA TON
EZETAZEQN ASKHEIHE
ENAMTEAMATIKON APASTHPIOTHTQN
STHN MAMO {TYM®QNA ME TA M.A.
1/13, 108/13, 112/12, 113/13, 114/13,
115/13 KAl THN Y.A. 411/14/®.1.9.6.4/13
(B'21)}, ETOYS 2025.

24 | 00.351.0519.0028 2.000,00 5.000,00 5.000,00

MelowA®noe 1o HEAOG TNG TTEPIPEPEIAKNG ETITPOTIAG KoupTidng KwvoTavtivog, wneifoviag katd.
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H mmapouca ammégacon éAafe a/a 1165/2024.

O NMPOEAPOZ
THZ NEPI®EPEIAKHZ EMITPOMNHZ

EYKAPMIAHZ NIKOAAOZ

AAA: 9Y3A7AB-TIO9

TA MEAH

IFNATIAAHZ ZTYAIANOZ
IZMAHAKO ®ATHX
MMAXAPIAOY ®ANH
NMAYAAKAKH BAZIAIKH
KONTOZ KQNZTANTINOZ
KOYPTIAHZ KONZTANTINOZ
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